
Αριθμός 

Πρωτοκόλλ

ου 

Υποψήφιο

υ

Barcode Ημερομηνί

α 

Οριστικής 

Καταχώρη

σης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία 

Θέσης

Αριθμός 

Θέσεων

Εξειδίκευσ

η/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμηση

ς

Έλεγχος 

Τύπου Α 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓ

ΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤ

Η ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤ

Η 

υποψηφιό

τητα)

Μόρια 

Πίνακα 2- 

Τύπου Β              

Σύνολο 

στηλών (1-

14)          (1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 

ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό 

των 

προκηρυγμ

ένων 

θέσεων / 

Μόρια 

Πίνακα 2- 

Τύπου Β 

Σύνολο 

Μόρια 

Πίνακα 3- 

Εξειδίκευσ

η/Ειδική 

Εμπειρία.             

Σύνολο 

στηλών (1+ 

15 - 32)                   

(2)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 

ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό 

των 

προκηρυγμ

ένων 

θέσεων / 

Μόρια 

Πίνακα 3- 

Εξειδίκευσ

η/Ειδική 

Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονι

κό Έργο.                                          

Σύνολο 

στηλών (33 

- 47)    (3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 

ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό 

των 

προκηρυγμ

ένων 

θέσεων / 

Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονι

κό Έργο. 

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτι

κή 

Δραστηριό

τητα για 

Επιμελητές

.                       

Σύνολο 

στηλών (48 

- 50)            

(4)

98564117

/6397

98564117

97341645

81

02/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 328,71 288,71 50 50 106 96 160

98564117

/6259

98564117

10665289

644

02/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΗΜΩΝ» – 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 399,78 359,28 10 10 13 13 60

98564117

/5295

98564117

88798285

25

23/02/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 237,25 240,28 10 10 27,25 27,25 200

98564117

/5508

98564117

90941665

24

27/02/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 349,7 319,7 50 50 34,5 20 50

98564117

/6315

98564117

10979775

249

02/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 86,03 86,03 0 0 201,7 201,7 110

76373877

/5524

76373877

10134413

725

27/02/20

21

ΑΙΜΑΤΟΛ

ΟΓΙΑ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 155,95 155,95 0 0 96,5 38,5 140

98564117

/7087

98564117

11062877

387

04/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 258,66 258,66 10 10 33,75 30,75 60

98564117

/5576

98564117

84515989

81

28/02/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 195,33 195,33 0 0 41,95 41,95 110



98564117

/6008

98564117

10769821

156

01/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 302,5 302,5 10 10 21 21 20

98564117

/7038

98564117

91192994

89

04/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 182,87 182,87 50 50 130,1 130,1 30

98564117

/5967

98564117

94188476

38

01/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 273,89 273,89 10 10 11,95 11,95 50

76373877

/7022

76373877

11250287

356

04/03/20

21

ΑΙΜΑΤΟΛ

ΟΓΙΑ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 107,44 107,44 0 0 46,15 46,15 180

98564117

/6631

98564117

10000999

966

02/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 226,67 226,67 10 10 31,2 31,2 60

98564117

/6982

98564117

10427164

227

04/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 129,84 129,84 10 10 106,25 106,25 80

98564117

/6163

98564117

10884122

344

02/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 249,76 249,76 10 10 20,5 20,5 40

98564117

/7056

98564117

11316839

296

04/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 208 208 0 0 37 37 60

98564117

/6645

98564117

96327953

39

02/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 188,56 188,56 0 0 40 40 60

98564117

/5494

98564117

98511197

75

27/02/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 243,1 243,1 10 10 2,5 2,5 40

98564117

/6963

98564117

11277819

363

04/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 223,91 223,91 0 0 6,25 6,25 40

98564117

/7465

98564117

11411138

576

05/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 135,15 135,15 50 50 1,25 1,25 130

98564117

/5502

98564117

85299841

86

27/02/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 152,68 152,68 10 10 46,25 46,25 50



98564117

/6657

98564117

11145877

675

02/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 173,45 173,45 10 10 3 3 60

98564117

/7335

98564117

10498244

535

05/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 199,22 199,22 0 0 20 20 0

98564117

/7352

98564117

85503828

81

05/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 119,81 119,81 0 0 31,75 31,75 60

98564117

/5881

98564117

10443765

613

01/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 99,91 99,91 10 10 34,25 34,25 60

98564117

/6923

98564117

87962659

98

04/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΗΜΩΝ» – 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 116,56 116,56 10 10 6,25 6,25 60

98564117

/6623

98564117

11127542

887

02/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΗΜΩΝ» – 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 120,56 120,56 10 10 20 20 40

98564117

/5407

98564117

98361739

88

26/02/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΗΜΩΝ» – 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 139,91 139,91 50 50 0 30

98564117

/6535

98564117

84733483

69

02/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 95,54 95,54 10 10 26,25 26,25 40

98564117

/6838

98564117

10312342

498

03/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 107,13 107,13 10 10 0 50

98564117

/7108

98564117

11348331

864

04/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 114,31 114,31 50 50 6,25 6,25 20

98564117

/5637

98564117

10271731

353

28/02/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 134,12 134,12 10 10 0,75 0,75



98564117

/7336

98564117

10529336

597

05/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 70,81 70,81 0 0 4,5 4,5 50

98564117

/6948

98564117

11168114

457

04/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 68,94 68,94 0 0 3,75 3,75 20

98564117

/7180

98564117

10617294

829

05/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 0 0 0 0 31,7 31,7 50

98564117

/6232

98564117

92048129

98

02/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 46,75 46,75 0 0 0

98564117

/6433

98564117

86087324

57

02/03/20

21

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ

1275 2.21 2η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕ

ΗΜΩΝ» – 

ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄ - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟ

ΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 8,3 8,3 0 0 0



ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 

ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό 

των 

προκηρυγμ

ένων 

θέσεων / 

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτι

κή 

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτι

κή 

Δραστηριό

τητα για 

Διευθυντές

.                     

Σύνολο Ε 

στηλών (51 

- 53)     (5)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 

ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό 

των 

προκηρυγμ

ένων 

θέσεων 

/Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτι

κή 

Μόρια 

Πίνακα 6- 

Εκπαιδευτι

κή 

Δραστηριό

τητα ως 

εκπαιδευτ

ής για 

Διευθυντές

. Σύνολο 

Στήλη (54)                 

(6)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 

ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό 

των 

προκηρυγμ

ένων 

θέσεων 

/Μόρια 

Πίνακα 6- 

Εκπαιδευτι

κή 

Σύνολο 

Μορίων                        

Για θέσεις 

επιμελητή 

Α και Β 

προκύπτου

ν από τις 

στήλες 

1+3+4. Για 

θέσεις 

επιμελητή 

Α και Β με 

Εξειδίκευσ

η/Ειδική 

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 

ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό 

των 

προκηρυγμ

ένων 

θέσεων 

/Σύνολο 

Μορίων                                

Για θέσεις 

επιμελητή 

Σειρά 

κατάταξης

50 77 77 0 594,71 434,71 2

60 40 40 0 472,78 432,1 3

170 100 100 0 464,5 437,8 1

50 32 32 0 434,2 389,7 4

60 55 55 0 397,73 347,73 5

60 70 70 0 392,45 254,45 20

50 40 40 0 352,41 339,41 9

110 55 55 0 347,28 347,28 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε



20 8 8 0 343,5 343,5 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

30 16 16 0 342,97 342,97 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

50 32 32 0 335,84 335,84 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

180 84 84 0 333,59 333,59 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

60 40 40 0 317,87 317,87 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

80 31 31 0 316,09 316,09 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

40 24 24 0 310,26 310,26 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

60 40 40 0 305 305 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

60 40 40 0 288,56 288,56 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

40 24 24 0 285,6 285,6 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

40 24 24 0 270,16 270,16 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

130 53 53 0 266,4 266,4 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

50 32 32 0 248,93 248,93 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε



60 40 40 0 236,45 236,45 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

0 0 0 0 219,22 219,22 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

60 40 40 0 211,56 211,56 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

60 40 40 0 194,16 194,16 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

60 40 40 0 182,81 182,81 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

40 24 24 0 180,56 180,56 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

30 16 16 0 169,91 169,91 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

40 24 24 0 161,79 161,79 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

50 32 32 0 157,13 157,13 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

20 8 8 0 140,56 140,56 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

0 0 0 134,87 134,87 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε



50 32 32 0 125,31 125,31 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

20 8 8 0 92,69 92,69 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

50 32 32 0 81,7 81,7 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

0 0 0 46,75 46,75 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε

0 0 0 8,3 8,3 ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚ

Ε


